№ личного дела

	АСУ

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

	к трудовому договору от ___ ____________ _____ г. № ___________________

	г. Москва

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский авиационный институт (национальный исследовательский университет)»,  в лице _________________________________________________________________________________, действующего на основании доверенности, именуемое в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны, и __________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Работник» с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к трудовому договору от ____________________ г. № _________________________ (далее Договор) о нижеследующем:

	           1. В связи с изменением фамилии Работника, изложить преамбулу Договора в следующей редакции: «Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский авиационный институт (национальный исследовательский университет)» в лице _________________________________________________________________, действующего на основании доверенности, именуемое в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны, и __________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Работник» с другой стороны, заключили настоящий трудовой договор о нижеследующем»

	           2. Пункт 19 Договора изложить в следующей редакции:

	«

	[bookmark: _GoBack]

	Работник:

	МАИ: 125993, г.Москва, А-80,

	почтовый индекс

	ГСП-3 Волоколамское шоссе, д.4

	ИНН 7712038455

	адрес регистрации

	КПП 774301001

	паспорт: серия

	№

	выдан:

	г.

	кем выдан
_________________________________код подразделения_________________

	Дата рождения: _____

	г.

	                                   число,
	            месяц,
	      год

	»

	           3. Дополнительное соглашение составлено и подписано Сторонами в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	           4. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу момента подписания сторонами. Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнительным соглашением, стороны руководствуются условиями Договора.

	Подписи сторон:

	Проректор   ______________   _________________	   Работник _______________ __________________

	                                      подпись
	                          ФИО
	                                        подпись
	                            ФИО